
diagnozę i terapię neuropsychologiczną;
ocenę stanu funkcjonowania Pacjenta w chorobach neurodegeneracyjnych (choroba Alzheimera,
zespoły otępienne, choroba Parkinsona, SM, neuroborelioza, Long COVID);
diagnozę psychosomatyczną (badającą wpływ czynników psychicznych na stan zdrowia pacjenta,
zaburzenia lękowe i depresyjne);
diagnozę zaburzeń neurorozwojowych u dzieci i dorosłych (zaburzenia ze spektrum autyzmu,
ADHD);
diagnozę zaburzeń odżywiania: anoreksja, bulimia, ortoreksja, jedzenie kompulsywne, nadwaga i
otyłość
diagnozę zaburzeń nastroju u dzieci i młodzieży;
diagnozę zaburzeń osobowości;
diagnoza zaburzeń afektywnych i lękowych, (w tym CHAD, PMS);
diagnoza zaburzeń psychotycznych, konwersyjnych i dysocjacyjnych, (derealizacja,
depersonalizacja);
diagnoza zaburzeń obsesyjno-kompulsyjnych;
opiniowanie na potrzeby Instytucji orzeczniczych, publicznych, placówek oświatowych, w zakresie
współpracy z innymi Specjalistami i Lekarzami: Neurologami i Psychiatrami.

Dr n. hum. Anna Pasławska-Turczyn ukończyła studia psychologiczne ze specjalnością kliniczną oraz
osobowości w Wyższej Szkole Biznesu w Nowym Sączu. Jest również absolwentką pedagogiki ze
specjalnością: psychopedagogika z profilaktyką społeczną w Akademii Humanistyczno-Ekonomicznej
w Łodzi, gdzie uzyskała również tytuł doktora nauk humanistycznych w specjalności:
psycholingwistyka, (w obszarze neurolingwistyki i neuropsychologii). Ukończyła studia podyplomowe z
zakresu Socjoterapii i profilaktyki społecznej dzieci i młodzieży w Wyższej Szkole Nauk społecznych w
Lublinie, z Przygotowania Pedagogicznego w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, 
z Psychogeriatrii w Uczelni Nauk Społecznych w Łodzi, z Interwencji kryzysowej oraz z Edukacji dla
bezpieczeństwa w UNS w Łodzi.
Pracuje jako wykładowca akademicki w uczelniach medycznych, współpracowała z Centralnym
Szpitalem Klinicznym MSWiA oraz wydała wiele książek i artykułów psychologiczno-
poradniczych.Obecnie pracuje jako psycholog-diagnosta i neuropsycholog w niepublicznych poradniach
zdrowia
psychicznego.
Obszar jej działań klinicznych obejmuje:


